Информационное издание

2012 г.

октябрь
16
Вторник
№  33
Вестник
Турмышского сельского
поселения
Янтиковского района
Издание основано 24 января 2011 года

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	  ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

« 15 » октябрь  2012 ç. № 80

Тǎрмǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  октября 2012 г.  № 80
село Турмыши

В соответствии с решением Собрания депутатов Турмышского сельского поселения  от 12.10.2012 № 20/1 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Турмышском сельском поселении» администрация Турмышского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т:

внести изменение в приложение № 6 к постановлению главы Турмышского сельского поселения от 14.04.2010 № 14 «О представлении  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Турмышского сельского поселения, и    муниципальными служащими Турмышского сельского поселения  сведений  о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера» согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                             В.В.Разин

Приложение

к постановлению

главы Турмышского

сельского поселения

от  15.10.2012 N 80
ПЕРЕЧЕНЬ

конкретных должностей муниципальной службы Турмышского сельского поселения Янтиковского района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Турмышского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Глава администрации сельского поселения;

Заместитель главы администрации сельского поселения;

Главный специалист-эксперт;

Ведущий специалист-эксперт;

Специалист-эксперт;

Старший специалист 1 разряда;

Старший специалист 2 разряда;

Старший специалист 3 разряда;

Специалист 1 разряда;

Специалист 2 разряда;

Специалист 3 разряда.

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТĂРМĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«12»  октябрь  2012 № 20/1

Тǎрмǎш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУРМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«12»  октября 2012  № 20/1
село Турмыши

Об утверждении Реестра должностей

муниципальной службы в Турмышском

сельском поселении.

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике» Собрание депутатов Турмышского сельского поселения  решило:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в Турмышском сельском поселении Янтиковского района Чувашской Республики (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Турмышского сельского поселения от 07.11.2006 № 5/4 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы администрации Турмышского  сельского поселения Янтиковского района».

Глава Турмышского

сельского поселения                                                                          В.В.Разин

Приложение

к решению Собрания депутатов

Турмышского сельского поселения

от 12.10. 2012 № 20/1

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в Турмышском сельском поселении

Янтиковского района Чувашской Республики

	Наименование должности
	Регистрационный номер (код)

	1
	2

	    1. Должности руководителей

	Высшая группа должностей

	Глава администрации сельского поселения*
	1-1-01**

	2. Должности специалистов

	Ведущая группа должностей

	Заместитель главы администрации сельского поселения
	2-3-01

	Старшая группа должностей

	Главный специалист-эксперт
	2-4-01

	Младшая группа должностей

	Ведущий специалист-эксперт
	2-5-01

	Специалист-эксперт
	2-5-02

	3. Должности обеспечивающих специалистов

	Старшая группа должностей

	Старший специалист 1 разряда
	3-4-01

	Старший специалист 2 разряда
	3-4-02

	Старший специалист 3 разряда
	3-4-03

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 разряда
	3-5-01

	Специалист 2 разряда
	3-5-02

	Специалист 3 разряда
	3-5-03

* Должность главы администрации муниципального образования, назначаемого по контракту.

** Первая цифра регистрационного номера (кода) обозначает должности, подразделенные по функциональным признакам (руководители - 1, специалисты - 2, обеспечивающие специалисты - 3), вторая - группу должностей муниципальной службы (высшая - 1, главная - 2, ведущая - 3, старшая - 4, младшая - 5), третья и четвертая - порядковый номер должности в группе должностей муниципальной службы.

Информационное издание                                                 учредитель

 «Вестник Турмышского сельского              Турмышское  сельское поселение                                                        Гл. редактор

поселения» 429281, с. Турмыши                                                                                                                                  В.В.Николаева

ул.Советская,14                                                                                                                                                               Тираж 10 экз.

Е-mail: sao-turmysi@yantik.cap.ru                                                                                                                           Объем 1 п.. л. Формат А 4

                                                                                                                                                                                          Бесплатно
PAGE
2